



درمکتب امام

پرده کعبه را با اشک چشم خویش شستشو دهیم

همه باید از مرداب و باتلاق و سـکوت و سـکونی که کل گـرزان سیاست آمریکا و شوروی بر آن تخم مـرگ و اسـرات پاشیده‌اند به در آیم و به سـوی دریای که زمزم از آن جوشیده است روانه شویم؛ و پرده کعبه و حرم خدرا که به دست نامحرمان نجس آمریکا و آمریکا‌دها الوده شده است با اشک چشم خویش شستشو دهیم.

صحیفه امام: ج۲؛ ص۸۲ / ۲۹ تیر ۱۳۴۷؛ پیام قطعنامه

عضو شورای مرکزی موتلفه :

اصلاح طلبان می‌خواهند خودشان را به نظام تحمیل کنند

عضو شورای مرکزی موتلفه گفت: هدف نامه‌نگاری خاتمی به رهبری برای بازسازی موقعیت اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده است.

به گزارش نسیم آنلاین حمید رضا ترقی گفت: اصلاح‌طلبان با مهندسی کردن افکار عمومی جامعه و رسانه‌ای کردن اینگونه نامه‌ها سعی می‌کنند خودشان را بر نظام تحمیل کنند.

وی در خصوص اهداف نامه خاتمی به رهبر معظم انقلاب گفت:

اصلاح طلبان در طی یک‌سال فعالیت دولت یازدهم استراتژی عادی‌سازی فتنه و بازگشت سران فتنه به عرصه سیاسی کشور را با روش‌های گوناگون دنبال کردند و علی‌رغم اینکه طی مصوبه شورای عالی امنیت ملی کشور اخبار این افراد نباید در راس روزنامه‌ها و صفحه اول آنها باشد تا آرامش مورد نیاز جامعه بعد از فتنه تأمین شود؛ متأسفانه روزنامه‌های اصلاح‌طلب برخلاف این مصوبه در طی این یک‌سال تلاش کردند که بازگشت این چهره‌ها را در عرصه سیاسی کشور عادی کنند و با شیب ملایمی دوباره این افراد را در عرصه تأثیرگذاری بازگردانند. عضو شورای مرکزی حزب موتلفه در ادامه گفت: به نظر می‌رسد که اصلاح‌طلبان برای بازگشت به قدرت و پیدا کردن پایگاه اجتماعی در داخل جامعه نیازمند مطرح کردن این چهره‌ها و زنده کردن آنها در کشور هستند و از آنجایی که مقام معظم رهبری تا به حال هیچ روی خوبی به فتنه و فتنه‌گران نشان نداده‌اند و به ظلمی که این افراد در حق نظام روا داشتند تأکید کردند؛ متأسفانه عوامل فتنه هم هنوز آفرار و اعتراف به اشتباهات گذشته خودشان نکرده‌اند.

ترقی در پایان گفت: در نهایت به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان با مهندسی کردن افکار عمومی جامعه و رسانه‌ای کردن این گونه نامه‌ها سعی می‌کنند خودشان را بر نظام تحمیل کنند و در واقع با فضاسازی در جامعه از آرامش نظام س‌واسفاده کنند تا بتوانند موقعیت خودشان را برای انتخابات آینده بازسازی کنند.

گفتنی است چند تن از جوانان فعال رسانه نیز در نامه ای سرگشاده به خاتمی از وی خواستند به جای این گونه نامه نگاری‌ها، مواضع خود درباره فتنه را آش و شفاف و علنی بیان کند.

سرلشکر حسنی سعیدی:

رهبری انتظار دارند آموزش‌های انقلابی و نظامی سرلوحه کار دانشگاه امام حسین^(ع) باشد

معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مقام‌معظم رهبری انتظار دارند که در دانشگاه امام حسین(ع)، علم، ایمان، بصیرت و آموزش‌های انقلابی و نظامی با سرلوحه کارها باشد و در این زمینه‌ها تلاش بیشتری داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی سپاه، مراسم شکرگزاری به میمنت حضور مقام معظم رهبری در دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین(ع) در مراسم میثاق سال ۹۳ که با همت فرمانده، مدیران، کارکنان و دانشجویان این دانشگاه در اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار شد، با حضور سرلشکر امیر حسنی سعدی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار اصلاحی معاون اجرایی ستاد کل سپاه، سردار صفاری فرمانده دانشگاه،حجت‌الاسلام والمسلمین شمس‌الهی مسئول نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه و تنی چند از امیران و سرداران ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهان – مدیران کارکنان و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد.

سردار صفاری در این مراسم گفت: توفیقی همه ساله از سال ۸۷ تاکنون نصیب مجموعه این دانشگاه شده است، برای ما مایه افتخار و سربلندی است که همه ساله به مناسبت ایام سالروز آزادی سرزمینش میزبان قدم مبارک فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) هستیم و با دل و جان و با افتخار دانشگاه و دانشجویان خود را همای دیدار حضرتش می‌کنند و بجدالله این مراسم که به عنوان مراسم تحلیف دانش آموختگی و مراسم میثاق پاسداری عنوان می‌شود به نحو شایسته‌ای برگزار و موجب نشستن لیجنذ رضایت بر چهره نورانی معظم له می‌شود.

در ادامه سرلشکر امیر حسنی سعدی معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح ضمن تشکر از فرمانده و مجموعه کارکنان این دانشگاه به جهت برگزار کردن هرچه باشکوه‌تر مراسم میثاق پاسداری که باعث خوشحالی دل حضرت آقا و رضایتمندی مردم سرفراز کشور اسلامی‌ما شد به نکاتی از بیانات مقام معظم رهبری سلباره کرده و اظهار داشت: تفاوت‌های زیادی بین دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) و دیگر دانشگاه‌ها وجود دارد. مقام معظم رهبری انتظار دارند که در این دانشگاه علم، ایمان، بصیرت و آموزش‌های انقلابی و نظامی سرلوحه کارها باشد و در این زمینه‌ها تلاش بیشتری داشته باشند.

وی افزود: دانشجویانی که وارد این دانشگاه می‌شوند باید در طول سال ۳ ایمن، انضباط و آموزش‌های رزمی را به خوبی فرا گیرند و در عمل هم بتوانند با آمادگی لازم در مواقع حساس از آن استفاده کنند. این دانشگاه باید دانشجویی تربیت کند که راه و رسم مدیر بودن را در عمل و تلقیقی از علم و تجربه را به کار گیرد.

وزارت ارشاد در چارچوب اختیارات خود عمل کند

معاون اول قوه قضائیه از ارسال روزانه هزاران نوع مفسده از طریق شبکه‌های ماهواره‌ای و فضاهای مجازی به درون خانه‌ها و جامعه، اظهار نگرانی کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین «غلامحسین محسنی اژه‌ای» در آیین معارفه محمدرضا عدالتخواه رئیس جدید دادگستری کارنامه‌ها افزود: امروز توسعه اینترنت و فضاهای مجازی حتی به کودکان سه و چهار ساله هم سرایت کرده و ذهن این بچه‌ها در معرض بسیاری از آسیب‌های ناشی از این‌گونه فضاهاست.

وی تأکید کرد که نباید به بهانه اینکه امکان پرداختن کردن فضای مجازی و ماهواره‌ای را نداریم، از این خطر بزرگ غافل شویم زیرا ملت ایران در تاریخ انقلاب اسلامی بارها دست به انجام کارهای بزرگ و ظاهراً ناشدنی زده و در

این رابطه هم با اتکای به توانایی‌های داخلی و زیرساخت‌های ملی و بهره‌گیری از فناوری‌های جدید باید محصولی پدهاشتی، سالم و ارزان‌قیمت به جامعه تحویل دهیم.

وی بیان داشت: دسترسی راحت به فضای مجازی توسط کودکان و نوجوانان موجب گرفتارهای بسیاری می‌شود، آیا می‌توان ادعا کرد که چون نمی‌توانیم جلوگیری کنیم باید این مسئله را رها کرد؟

وی خاطرنشان کرد: هیچ فردی این منطق را نمی‌پذیرد و با اتکاء به خدا و شعار ما می‌توانیم باید در مقابل این‌ همه‌ها ایستادگی و با فناوری‌های نوین با آن‌ها مقابله و برای این کار باید زیرساخت‌های خود را ملی کرد.

محسنی اژه‌ای درباره ورود وزارت ارشاد به بحث فیلترینگ رسانه‌ها نیز گفت: برخی از مسائل

در دیدار با معاون وزیر خارجه مکزیک

ظریف: ایران پل ارتباط کشورها با آسیای میانه است



مکزیک و سایر کشورها می‌توانند از طریق ایران به مرادو با کشورهای آسیای میانه بپردازند و بندر چابهار امکان دسترسی به افغانستان و آسیای مرکزی را به خوبی فراهم کرده است.

کولیوندد:

مجلس خواستار توضیح وزارت کشور در مورد «نغو برگزاری انتخابات میان دوره‌ای» شد

نائب رئیس کمیسیون شورواها در پی اعلام وزارت کشور مبنی بر لغو برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس به خاطر مباحث بودجه‌ای گفت: بعید می‌دانم هزینه برگزاری این انتخابات آن‌قدر زیاد باشد که وزارت کشور نتواند برگزار کند. محمدجواد کولیوند در پی اعلام وزارت کشور مبنی بر لغو برگزاری انتخابات میان دوره‌ای مجلس در دو حوزه انتخابیه به باشگاه خبرنگاران گفت: طبق قانون باید انتخابات میان دوره‌ای ۲ حوزه انتخابیه برگزار شود. وی افزود: تبصره ۴ ماده ۸ قانون انتخابات مجلس تأکید دارد هر گاه حوزه‌ی انتخابیه‌ای کاملاً فاقد نماینده شد باید در آن حوزه با هماهنگی وزارت کشور و شورای نگهبان ظرف ۷ ماه انتخابات میان‌دوره‌ای برگزار شود.
نائب رئیس کمیسیون شورواها در مورد اینکه وزارت کشور می‌گوید لغو برگزاری انتخابات مذکور به دلیل مباحث بودجه‌ای است، تصریح کرد: بعید می‌دانم هزینه برگزاری این انتخابات آن‌قدر زیاد باشد که وزارت کشور نتواند برگزار کند. وی افزود: زمانی که برای برگزاری انتخابات بودجه اختصاص پیدا می‌کند، بودجه انتخابات میان دوره‌ای نیز پیش‌بینی می‌شود. کولیوند اظهار داشت: موضوع انتخابات میان دوره‌ای دو حوزه انتخابیه «تهران» و «مبید» موضوع جدیدی نیست که وزارت کشور می‌گوید به خاطر مباحث بودجه‌ای برگزار نمی‌کنیم.
نائب رئیس کمیسیون شورواها خاطرنشان کرد: در این رابطه وزیر کشور و مسئولان برگزاری این انتخابات را به مجلس دعوت خواهیم کرد تا در این باره توضیح دهند.
وی اظهار داشت: بعد از پایان تعطیلات مجلس موضوع را پیگیری خواهیم کرد که آیا صرفاً به‌خاطر

سردار کارگو:

در هفته دفاع مقدس برنامه تکراری از سیما پخش نمی‌شود

رسیدند.

کارگر گفت: در زمینه نشر آثار شفاهی دفاع مقدس ۳ کتاب به نام‌های یکشنبه آخر، راز نگیب سرخ و کبوتر و یک پنجره یک پرواز ترجمه شده‌اند که قرار است در نمایشگاه بین‌المللی کتاب فرانکفورت به نمایش گذاشته شوند و نیز معرفی دستاوردهای مقدس به وابستگی نظامی در خارج از کشور که طی مقاله‌ای توسط ارتش انجام می‌شود.
وی با اشاره به بخشی‌از برنامه‌های این هفته هشتاد و هجدهمین امسال قرار نیست هیچ برنامه‌ای تکراری از سیما پخش شود و دکتر دارابی به مجموعه خود ابلاغ کرد که همه برنامه‌ها تولیدی باشد.
رئیس ستاد راهیان نور کشور در پایان اظهار داشت: ما در ۱۲ کشور نمایشگاه دفاع مقدس برگزار خواهیم کرد و از مدرسه‌ای تا پیش از ۵۰ شهید دانش‌آموز تجلیل خواهد شد.

اخبار کشور

محسنی اژه‌ای در واکنش به ورود وزارت ارشاد به فیلترینگ رسانه‌ها:

وزارت ارشاد در چارچوب اختیارات خود عمل کند

وی با تصریح التزام تمام اقشار به قانون، بیان داشت: مردم، مسئولان و حکومت باید در بحث ماهواره‌ها از قانون تبعیت کنند و عدم توجه به این موضوع بی‌اعتنایی به قانون محسوب می‌شود.

معاون اول قوه قضائیه در خصوص پرونده مهدی هاشمی گفت: روند رسیدگی در جلسات دادگاه ادامه دارد و زمان رسیدگی نیز به میزان قضائیه و قاضی بستت.

معاون اول قوه قضائیه خاطرنشان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این زمینه اختیاراتی دارد و به زودی به این نتیجه می‌رسد که در چارچوب اختیاراتی که ندارد نباید وارد عمل شود.

وی با اشاره به پیامدهای سوء ماهواره در جامعه خاطرنشان کرد: در این زمینه باید زیرساخت‌ها در مورد فضای مجازی را بومی کرده و سرویس ارزان و سالم در اختیار مردم قرار داد.

امیرعبداللهیان:

حضور در نشست نمایشی مبارزه با تروریسم مدنظر ما نیست

«حسین امیر عبداللهیان» معاون عربی و آفریقای وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه به حمایت‌های خود از عراق و سوریه ادامه می‌دهیم، گفت: حضور در نشست نمایشی مبارزه با تروریسم مدنظر ما نیست.

این مقام ارشد وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: جمهوری اسلامی ایران، اولین کشوری است که در مبارزه با تروریسم به کمک عراق شتافت. معاون عربی و آفرقای وزیر امور خارجه تأکید کرد:

برای ایران مبارزه واقعی و غیرگزینشی با تروریسم در منطقه و جهان مورد توجه است.

وی اظهار داشت: ما به حمایت‌های قوی خود از عراق و سوریه در مبارزه با تروریسم ادامه می‌دهیم اما حضور در نشست نمایشی مبارزه با تروریسم مدنظر ما نیست.

امریکا و برخی کشورهای عربی در روزهای اخیر نشست نمایشی در جده عربستان برای مبارزه با تروریسم و داعش برگزار کردند که هدف از آن کمک به ائتلاف آمریکا در مبارزه با داعش عنوان شد اما بسیاری در نیات این نشست و اهداف واشگنگن تردید دارند.

فعالان سیاسی مطرح کردند

آمریکا عامل بی‌ثباتی در منطقه و مسبب حضور گروهک داعش است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: **آمریکا عامل بی‌ثباتی در منطقه و موجب حضور گروه تروریستی داعش است و امروز در صدد آن بر آمده تا از نفوذ آنان جلوگیری کند که این قطعا یک بازی سیاسی است.**
«محمدصالح جوکار» نماینده مردم یزد و صدوق در واکنش به متعهد شدن اوباما به «العبادی» نخست‌وزیر عراق برای مقابله با گروه تروریستی داعش در منطقه، اظهار داشت: هر برهه‌امی از زمان آمریکایی‌ها بهانه‌های را به دست گرفتند تا در کشورهای منطقه حضور پیدا کنند. جوکار با تأکید بر اینکه آمریکا با راهبرد کلان برای حضور در کشورهای منطقه تلاش می‌کند، تصریح کرد: این کشور هر روز یک گروه دست‌پورده را ایجاد می‌کند تا بهانه‌ای برای حضورش در منطقه باشد، عناصر القاعده و طالبان مولود آمریکا و عربستان‌اند که برای مقابله با آنها افغانستان را اشغال کردند.

جوکار برای اینکه یکی از اهداف آمریکا برای مقابله با داعش حضور مجددشان در عراق است، گفت: بهانه دیگر آنان تقویت گروه‌های تکفیری دیگری در کشور سوریه و یا سرنگونی دولت قانونی بشار اسد است.

سید مهدی هاشمی نماینده مجلس شورای

اسلامی نیز با اشاره به نمایش جدید آمریکا گفت: داعش زاینده سیاست‌های آمریکاست و امروز این کشور به دنبال این است که این دست‌پورده خود را که تاریخ مصرفش به اتمام رسیده حذف کرده

و گروه‌های تروریستی دیگری را جایگزین آن کند. وی با تأکید بر اینکه غرب به دنبال ایجاد آرامش در منطقه خاورمیانه نیست، اظهار کرد: آمریکا حیات خود را در بی‌ثباتی خاورمیانه می‌بیند، زیرا در صورت ایجاد آرامش در منطقه، دیگر حضور خود را در اینجا نمی‌تواند توجیه کند.

سردار دهقان:

اساس تمام فعالیت‌های وزارت دفاع فرهنگ است

وی با بیان اینکه فرهنگ نقش تعیین‌کننده‌ای در موفقیت و میزان موفقیت و سربلندی سازمان‌ها و ادارات دارد، تصریح کرد: از همین رو در دنیا فرهنگ سازمانی مورد توجه جدی قرار گرفته و امروز در تمام حوزه‌های مدیریتی توجه ویژه‌ای به مقوله فرهنگ صورت می‌گیرد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تأکید بر بسط و گسترش فرهنگ در وزارت دفاع اضافه کرد: اصل و اساس تمام فعالیت‌هایی که وزارت دفاع انجام می‌دهد مقوله فرهنگ است. سردار دهقان با بیان اینکه امروز نیازمند حاکمیت فرهنگ دفاع مقدس در محیط‌های سازمانی و اداری هستیم، تأکید کرد: همه مدیران و کارکنان باید علاقه‌مند به چنین فضایی باشند و در این خصوص سرمایه‌گذاری کنند چرا که به متقدیریم با حاکمیت فضای مقدس چهبه‌ها در محیط اداری، با کمترین هزینه بیشترین خروجی را خواهیم داشت.

صحفحه ۱۰
دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۳
۱۹ ذیقعد ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۷۳

سردار جزایری:

عده‌ای تلاش می‌کنند حل مسئله بدحجابی را دست نیافتنی جلوه دهند

رئیس ستاد تبلیغات دفاعی کشور گفت: عده‌ای تلاش می‌کنند حل مسئله بدحجابی را به گونه‌ای سخت و دشوار و حتی دست‌نیافتنی جلوه دهند، در حالی که تجربه این مسأله در کشور ما حاکی از آمادگی زنان و مردان فهیم ایران اسلامی برای رعایت این مهم در جامعه است.

به گزارش مهر، سردار سید مسعود جزایری در سخنانی پیرامون موضوع عفاف و حجاب و پرهیز از هر گونه کوتاهی و بی‌تفاوتی در این زمینه اظهار داشت: چنانچه دستگاه‌های وابسته به دولت اهتمام لازم را نسبت به رعایت قانون حجاب و عفاف مصوب شورای‌عالی انقلاب فرهنگی داشته باشند، معضل بدحجابی به سرعت برای همیشه حل خواهد شد.

وی افزود: در هر جامعه و کشوری چنانچه اجرای قوانین و مقررات با ضعف و سستی توسط مجریان دولتی مواجه شود، بروز چالش و ناهنجاری قطعی خواهد بود.

جزایری در ادامه با تبیین نوع مواجهه با پدیده‌های اجتماعی و ضرورت انجام حرکت ایجابی و سلبی در کنار یکدیگر تصریح کرد: دستگاه‌های مسئول باید به وظایف خود مکنند و از جمله هر گونه کوتاهی و بی‌تفاوتی در مورد پدیده زشت اقدامات خلاف عفت عمومی و حجاب اسلامی در اماکن عمومی، سازمان و دستگاه‌ها و بخش‌های دولتی و غیر دولتی، گناهی بزرگ است که قطعاً مدیران و رؤسای سازمان‌های مربوطه بایستی پاسخگو آن باشند.

معاون ستاد کل نیروهای مسلح حرکت‌های غرب گروایانه، ترویج سبک زندگی غیر اسلامی و بی‌بند و باری جوامع اروپایی و آمریکایی و جوامع غیر دینی و موارد مشابه را بر خلاف حرکت تمدن‌سازی انقلاب اسلامی دانست و بیان داشت: یکی از راهبردهای ایرانی سرسرمایه‌داری و صهیونیزم جهانی مانع تراشی در راه تمدن‌سازی نوین اسلامی است که ترویج فساد و فحشا و سبک زندگی غیر اسلامی و ترویج آموزه‌های اومانیسم و لیبرال دمکراسی از مصادیق بارز آن به‌شمار می‌آید. در اسناد فراوانی که از دشمنان انقلاب اسلامی در دست است، آن‌ها بر اجرای این راهبرد بزرگ بسیار اصرار دارند.

فرمانده قرارگاه جنگ نرم اظهار داشت: عده‌ای تلاش می‌کنند حل مسأله بدحجابی را به گونه‌ای سخت و دشوار و حتی دست نیافتنی جلوه دهند، در حالیکه تجربه این مسأله در کشور ما حاکی از آمادگی زنان و مردان فهیم ایران اسلامی برای رعایت این مهم در جامعه است و چنانچه عزم و اراده دولت بر این امر استوار گردد اکثریت جامعه ما نشان خواهد داد خواهان اجرای احکام شرعی دین مبین اسلام و قوانین و مقررات مربوطه هستند.

جزایری با تأکید بر ضرورت اهتمام همگانی برای اجرای قانون عفاف و حجاب گفت: در شرایط امروز نباید منتظر بود تا همه دستگاها با کمال دقت قانون عفاف و حجاب را در اجرا د آورند و عدم رعایت قانون توسط بعضی سازمان‌ها و دستگاه‌ها بهانه‌ای برای گریز دیگران به‌شمار آید، هر دستگاهی باید به وظیفه قانونی خود عمل کند تا به مرور سایرین هم به این قافله نور ملحق شوند.

استاندار سیستان و بلوچستان:

پاکستان خاک خود را برای گروهک‌های تروریستی نامن کند

استاندار سیستان و بلوچستان از دولت پاکستان خواست خاک این کشور را برای اشرار و گروهک‌های تروریست نامن کند.

به گزارش ایرنا، «علی اوسط هاشمی» در دیدار «طاهر محمود قریشی» سرکنسول پاکستان در زاهدان از دولت پاکستان خواست تا مناطق مرزی خود را با ایران برای گروهک‌های تروریستی و اشرار مسلح نامن کند تا پناهگاه و مخفیگاه امنی برای این افراد وجود نداشته باشد.

وی در این دیدار که در محل استانداری سیستان و بلوچستان انجام شد، خواستار انجام اقدامات لازم از سوی دولت اسلام‌آباد برای جلوگیری از حضور و استقرار گروهک‌های تروریستی و اشرار مسلح در خاک پاکستان شد.

هاشمی با اشاره به برخی تحرکات ناممنی و حوادث تروریستی در مناطق مرزی دو کشور تأکید کرد: نامنی‌های ایجاد شده از سوی اشرار و تروریست‌ها در مناطق مرزی در نهایت حیثیت خود پاکستان را زیر سوال برده و دامن این کشور را خواهد گرفت.

استاندار سیستان و بلوچستان آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای اصلاح شبکه ریلی پاکستان، راهاندازی خط حمل و نقل دریایی بین بندر چابهار ایران و بندر گوادر پاکستان و تأمین انرژی برق ایالات سند و پنجاب پاکستان به میزان هزار و ۳۰۰ کیلووات را اعلام کرد.

سرکنسول پاکستان در زاهدان نیز در این دیدار با تأکید بر عزم دولت پاکستان در مبارزه با اشرار و تروریست‌ها تصریح کرد: اشرار، دشمنان مشترک ایران و پاکستان هستند زیرا با اقدامات ضد امنیتی خود، امنیت دو کشور را در معرض مخاطره قرار می‌دهند.

طاهر محمود قریشی گفت: مسئولان و دولتمردان ایالت بلوچستان پاکستان مصمم به پیگیری و شناسایی عوامل شرارت و نامنی در مناطق مرزی دو کشور هستند.

واریز یارانه شهریور نوزادان؛ خبری از پرداخت معوقات چندماهه نیست
متولدین سال جاری در حالی شب یکشنبه به لیست یارانه‌بگیران اضافه شدند که تنها یارانه نقدی شه‌ریور را دریافت کرده و معوقات چندماهه آنها واریز نشد.

بعد از ثبت نام مجدد برای دریافت یارانه نقدی برای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها در فروردین سال جاری، نوزادانی که پس از آن متولد شدند علی‌رغم ورود خودکار اسامی آن‌ها از طریق سازمان ثبت احوال در لیست یارانه‌بگیران در مدت گذشته یارانه ۴ هزار و ۵۰۰ تومانی به حساب سرپرستان خانوارشان واریز نشد.

این در حالی است که با پیگیری‌های والدین نوزادان متولد شده به آن‌ها اعلام شده بود که با به روز شدن اطلاعات یارانه فرزندانشان واریز می‌شود در عین حال که مراکز پلوس+ ۱۰ همچنین فرمانداری‌ها این وعده را داده بودند که به احتمال فراوان نوزادان مربوط به یارانه نوزادان نیز همزمان با شروع پرداخت به آن‌ها تعلق خواهد گرفت.

همچنین معاون برنامه‌ریزی رئیس جمهور پیش از این در مورد پرداخت معوقات یارانه نوزادان تأکید کرده بود که تردیدی نیست همه مواردی که پیش بینی شده و حقی برای خانواده‌هاست، پرداخت می‌شود و هیچ حقی ضایع نخواهد شد اما با وجود اینکه طبق وعده دولت یارانه نوزادان متولد سال ۱۳۹۳ برای شه‌ریورماه به حساب سرپرستانشان واریز شده اما معوقات آن‌ها پرداخت نشده است.این درحالی است که پیگیری این موضوع از مقامات مسئول هم نشان داد که یارانه نوزادان فقط برای این ماه واریز و برماه‌های بعد هم ادامه خواهد داشت که به نظر می‌رسد دولت هنوز مصوبه‌ای برای پرداخت معوقات نداشته است.